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Scianki dziatowe mozliwe do demontazu

Scianv niedemontowalne
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Skala 1:50
obowigzuje dla wydruku A3

Uwaga: Powierzchnie pomieszczen i lokalizacje urzadzer sanitarnych podano na podstawie projektu budowlanego. Mozliwe jest wystapienie
niewielkich zmian w projekcie wykonawczym lub na etapie realizacji. Powierzchnia Uzytkowa Lokalu Mieszkalnego okreslona jest na zasadach
wskazanych w rozporzadzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012 r. w sprawie szczegétowego zakresu i
formy projektu budowlanego oraz przy uwzglednieniu tresci Polskiej Normy PN-1SO 9836:1997 z tg modyfikacja, ze do Powierzchni Uzytkowej
Lokalu Mieszkalnego nie s wliczane $cianki dziatowe mozliwe do demontazu, zaznaczone kolorem czerwonym.

*Powierzchnia Lokalu Mieszkalnego wyliczana jest jako suma Powierzchni Uzytkowej Lokalu Mieszkalnego oraz Powierzchni pod Sciankami
dziatowymi mozliwymi do demontazu.

Niniejsza karta katalogowa nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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Zestawienie Powierzchni

(E2.3.2.4)
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HOL
SALON+ANEKS
SYPIALNIA 1
LAZIENKA

8,14m?
16,81m?
9,84m?
5,87m?

Pow. Uzytkowa Lokalu Mieszkalnego  40,66m?

POWIERZCHNIA POD SCIANKAMI
DZIALOWYMI MOZLIWYMI DO
DEMONTAZU

*Pow. Lokalu Mieszkalnego
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Biuro sprzedazy mieszkan
MONDAY DEVELOPMENT
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